
２０２５年 ４月 １日 
株式会社巴商会 

 

新砂水素ステーション 閉店のお知らせ 
 
 
 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  
この度、弊社新砂水素ステーションは、2026 年 3月末日をもって閉店いたします。 
 
 
閉店日 ： 2026年 3 月 31 日 

 
閉店理由 ： 設備の老朽化、および西新宿への移転のため 

 
 
これまでご利用いただきましたお客様へは、大変ご不便をおかけして申し訳ございません
が、ご理解いただけますよう宜しくお願い致します。 
 
 
 

＜お問い合わせ先＞ 
 
 
 
 

株式会社巴商会 
技術本部 水素エネルギー事業推進部 
TEL：03-3734-0511 
E-mail：suiso@tomoeshokai.co.jp 
問い合わせフォーム：https://h2energy.tomoeshokai.co.jp/contact/ 


